ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________ _________________________________________________________

Số:           /UBND-XDCB

Tháp Mười, ngày        tháng 7  năm 2021

V/v đề xuất Doanh nghiệp nhỏ và

vừa tham gia Khối thi đua Doanh

nghiệp nhỏ và vừa

      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1633/SKHĐT-HTDNKN ngày 09/7/2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc hỗ trợ đề xuất Doanh nghiệp nhỏ và

vừa tham gia Khối thi đua Doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đề xuất Doanh nghiệp nhỏ và vừa

tham gia Khối thi đua Doanh nghiệp nhỏ và vừa cụ thể theo danh sách đính kèm.

(Danh sách Doanh nghiệp nhỏ và vừa tham gia Khối thi đua Doanh nghiệp nhỏ

và vừa kèm theo)

Trên đây là đề xuất Doanh nghiệp nhỏ và vừa tham gia Khối thi đua

Doanh nghiệp nhỏ và vừa của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT và HT huyện;

- Lưu VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ngọt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T08:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T08:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T08:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!